
2022 年 8 月 23 日 

 

お客様各位 

 

店舗名変更のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、店舗所在地をわかり易くする為、下記期日より、一部店舗の店舗名を変更させていただくことと

いたしましたのでご案内申し上げます。 

なお、店舗名変更に伴う、住所・電話番号の変更はございません。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 変更日：9 月 1 日より 

 

② 店舗名変更一覧；以下ご参照ください。 

現店舗名 新店舗名 

旬鮮酒場天狗 ニュー秋葉原店 旬鮮酒場天狗 秋葉原中央口店 

テング酒場 蒲田駅前店 テング酒場 蒲田西口店 

テング酒場 赤羽店 テング酒場 赤羽東口店 

テング酒場 渋谷レンガビル店 テング酒場 井の頭渋谷駅前店 

テング酒場 松戸店 テング酒場 松戸駅東口店 

テング酒場 横浜西口店 テング酒場 横浜西口五番街店 

テング酒場 鶴見店 テング酒場 鶴見東口店 

旬鮮だいにんぐ天狗 吉祥寺店 旬鮮だいにんぐ天狗 吉祥寺サンロード店 

和食れすとらん天狗 雪谷店 和食れすとらん天狗 雪が谷大塚店 

和食れすとらん天狗 朝霞台店 和食れすとらん天狗 朝霞台駅前店 

和食れすとらん天狗 市原店 和食れすらとん天狗 市原五井店 

和食れすとらん天狗 港北中川店 和食れすとらん天狗 中川駅前店 

神田屋 北千住店 神田屋 北千住西口店 

神田屋 渋谷センター店 神田屋 渋谷センター街店 

カンダヤ 田町店 カンダヤ 田町三田口店 

神田屋 ニュー大宮店 神田屋 大宮東口店 

神田屋 川崎店 神田屋 京急川崎店 

神田屋 横浜鶴屋町店 神田屋 横浜西口鶴屋町店 

 

テンアライド株式会社 


